



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2024

PROCESSO Nº. 033/2024

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o **Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de materiais de escritório, a serem utilizados pelas secretarias da Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações e condições do anexo I Termo de Referência**. E, diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

FORNECEDOR: ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
40	GRAMPO P GRAMPEADOR 23/15.1000 UNID	100	ACC	R\$ 9,30	R\$ 930,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 930,00

FORNECEDOR: LUCINEIA MARTINS ARANTES ME					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
20	FOLHA DE EVA	1500	MAKE+	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
24	PASTA SUSPENSÁ	500	DELLO	R\$ 64,00	R\$ 32.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 33.500,00

FORNECEDOR: ATACADO DE ARTIGOS DE PAPELARIA DUBOIA LTDA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
25	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS	2700	MAXIMA	R\$ 3,40	R\$ 9.180,00
56	BOBINA PAPEL PARDO 80G 40CM X 140MTS	130	KAZ	R\$ 37,50	R\$ 4.875,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 14.055,00

FORNECEDOR: EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA - ME					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14	APONTADOR COM DEPOSITO EM PLASTICO RIGIDO	100	MASTERPRINT	R\$ 0,61	R\$ 61,00
55	PAPEL MANILHA CINZA HD BOBINA 60CM X 50MTS	20	SAFRA	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
81	PILHA AA ALCALINA	200	ELGIN	R\$ 1,39	R\$ 278,00
82	PILHA AAA ALCALINA	200	ELGIN	R\$ 1,35	R\$ 270,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 1.749,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

FORNECEDOR: OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
23	PISTOLA DE COLA QUENTE P/REFIL 11MM	120	PLANETA	R\$ 15,40	R\$ 1.848,00
29	COLA BRANCA, 90 G.	300	PIRATININGA	R\$ 1,40	R\$ 420,00
57	CARTOLINA - VÁRIAS CORES	1500	ALLCART	R\$ 0,65	R\$ 975,00
58	COLA DE EVA E ISOPOR 35GR	100	ZAS TRAZ	R\$ 2,10	R\$ 210,00
59	COLA GLITER COLORIDA	500	MARIPEL	R\$ 1,15	R\$ 575,00
73	ETIQUETA CADERNO 53X80 VERMELHA	100	SIGMA	R\$ 1,30	R\$ 130,00
76	TINTA TEMPERADA CHACHE 15MLC	600	PIRATININGA	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
77	MASSA MODELAR 500 GRS CORES	200	MAGIX	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....				R\$ 7.358,00	

FORNECEDOR: RSUL LTDA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
18	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 30 FOLHAS, M	100	NEOMUNDI	R\$ 24,65	R\$ 2.465,00
26	CANETA MARCA TEXTO VERDE	1000	NEOMUNDI	R\$ 0,72	R\$ 720,00
27	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	1000	NEOMUNDI	R\$ 0,72	R\$ 720,00
28	CANETA MARCA TEXTO ROSA	1000	NEOMUNDI	R\$ 0,72	R\$ 720,00
41	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, MACHO E FEMEA	100	LYKE	R\$ 7,59	R\$ 759,00
46	GRAMPEADOR MESA METAL MÉDIO 23/13	50	NEOMUNDI	R\$ 18,80	R\$ 940,00
49	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	300	NEOMUNDI	R\$ 1,15	R\$ 345,00
50	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	300	NEOMUNDI	R\$ 0,15	R\$ 45,00
61	FITA DUPLA FACE 19MM X 20M	100	NEOMUNDI	R\$ 3,97	R\$ 397,00
68	PINCEL MARC. QUADRO BRANCO C VARIADAS	100	NEOMUNDI	R\$ 1,37	R\$ 137,00
75	PERCEVEJO LATONADO 100 UN	200	LYKE	R\$ 1,88	R\$ 376,00
79	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 100 FOLHAS,	10	NEOMUNDI	R\$ 175,56	R\$ 1.755,60
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....				R\$ 9.379,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

FORNECEDOR: MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP

ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CANETA PRETA	2000	BIC	R\$ 0,51	R\$ 1.020,00
2	CANETA VERMELHA	500	BIC	R\$ 0,51	R\$ 255,00
3	CANETA AZUL	5000	BIC	R\$ 0,51	R\$ 2.550,00
4	CORRETIVO EM FITA 4MM X 10M	500	LYKE	R\$ 3,11	R\$ 1.555,00
5	FITA ADESIVA TRANSP. LARGA, POLIPROPILENO 45M	500	FITAR	R\$ 2,67	R\$ 1.335,00
6	COLA BRANCA LAVÁVEL ATÓXICA 110G	200	PIRATININGA	R\$ 1,55	R\$ 310,00
7	COLA EM BASTAO 40G ATÓXICA	500	GATTE	R\$ 1,47	R\$ 735,00
10	PAPEL SULFITE A3 PCT 100 FOLHAS	100	REPORT	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
11	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, LIGEIRAMENTE AVELUD	1700	ART FLOC	R\$ 0,90	R\$ 1.530,00
12	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA 11MM, BSTÃO SILIC	500	HAVESSUR	R\$ 0,73	R\$ 365,00
16	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLAS. C/ VISOR 04 COCH 2	100	POLIBRÁS	R\$ 10,85	R\$ 1.085,00
19	LIVRO ATA 50 FLS NUMERADAS, CAPA DURA PT 210X	100	PÁGINA BRASIL	R\$ 6,95	R\$ 695,00
21	PAPEL COLOR SET A4 120GM, KIT COM 10PCT C/50F	150	PÁGINA BRASIL	R\$ 106,00	R\$ 15.900,00
22	PASTA GRAMPO TRILHO	500	TP PASTAS	R\$ 1,55	R\$ 775,00
31	LIVRO ATA COM 100 FLS CAPA DURA 210 X 305MM	100	PÁGINA BRASIL	R\$ 9,58	R\$ 958,00
32	GIZ DE CERA 12 CORES	1700	PIRATININGA	R\$ 2,30	R\$ 3.910,00
35	BORRACHA BRANCA N.40	100	MASTER	R\$ 0,20	R\$ 20,00
37	MINAS GRAFITE 0,7MM GRADUAÇÃO 2B, TUBO COM 12	150	CLASSE	R\$ 0,47	R\$ 70,50
38	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30MTS	200	FITAR	R\$ 0,65	R\$ 130,00
47	PASTA L A4 TRANSPARENTE C/10 UNID.	200	POLIBRÁS	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
48	PASTA COM ELASTICO	1000	POLIBRÁS	R\$ 2,37	R\$ 2.370,00
51	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	50	STARPRINT	R\$ 3,48	R\$ 174,00
52	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	50	STARPRINT	R\$ 3,48	R\$ 174,00
53	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA	100	MASTERPRINT	R\$ 2,91	R\$ 291,00
54	APAGADOR LOUSA SIMPLES, EM MADEIRA 15X5X2	100	SOUZA	R\$ 1,34	R\$ 134,00
62	GIZ BRANCO CAIXA COM 500 UNIDADES	200	ZIG GIZ	R\$ 29,16	R\$ 5.832,00
64	PAPEL CARTAO 240G 50 X 70CM CORES VARIADAS	2000	RST	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
65	PAPEL DOBRADURA 48 X 60	2200	RST	R\$ 0,34	R\$ 748,00
66	PAPEL DUPLA FACE CORES VARIADAS 48X 66	2200	RST	R\$ 0,69	R\$ 1.518,00
67	PAPEL LAMINADO 49 X 59 VARIAS CORES	1000	RST	R\$ 0,84	R\$ 840,00
69	ROLO DE BARBANTE ALGODÃO N°8 100GR	100	PIRATININGA	R\$ 2,30	R\$ 230,00
74	CAIXA ARQUIVO PLASTICO AZUL	4000	POLIBRÁS	R\$ 3,70	R\$ 14.800,00
78	GUILHOTINA GRANDE	1	MAT	R\$ 113,00	R\$ 113,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....				R\$ 64.552,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
R. SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

FORNECEDOR: CA DE BARROS SILVA					
ITEM	PRODUTO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8	GRAMPO 26/8 C/5000	200	G LINE	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
9	PAPEL SULFITE MARFIM A4 RESMA	150	EXECUTIVE	R\$ 24,31	R\$ 3.646,50
13	REFIL DE COLA QUENTE FINA	500	HAVE	R\$ 0,33	R\$ 165,00
15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/5000	200	G LINE	R\$ 3,25	R\$ 650,00
17	GRAMPEADOR DE MESA METAL, MEDIO 26/6 GRAMPEIA	500	DOTAD	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
30	REGUA 30CM CRISTAL	100	MAX	R\$ 0,63	R\$ 63,00
33	GIZ COLORIDO CAIXA COM 500 UNIDADES	100	SETE BELO	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
34	LAPIS PRETO N°02	2000	ECOLE	R\$ 0,20	R\$ 400,00
36	LAPISEIRA 0,7MM COM BORRACHA, COM GRIP EMBORR	150	LEO LEO	R\$ 1,75	R\$ 262,50
39	GRAMPO P GRAMPEADOR 23/10.100UNI	100	FUTURO	R\$ 3,31	R\$ 331,00
42	COLCHETE N° 15 (CX COM 72 UNID)	20	FIX	R\$ 14,90	R\$ 298,00
43	CLIPS PAPEL N°2/0. 720 UNID	200	TOP	R\$ 9,34	R\$ 1.868,00
44	CLIPS DE PAPEL N°6/0, EM AÇO NIQUELADO,ANTI F	200	TOP	R\$ 2,00	R\$ 400,00
45	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA	100	CAVIA	R\$ 1,00	R\$ 100,00
60	CORRETIVO LIQUIDO A BASE AGUA	500	ZAS	R\$ 1,23	R\$ 615,00
63	PALITO DE SORVETE	1000	ESTILO	R\$ 0,03	R\$ 30,00
70	SULFITE COLORIDA A4 PCT 100FOLHAS	50	SENHINHA	R\$ 6,04	R\$ 302,00
71	TINTA P/ CARIMBO PRETO 40ML	250	STAR	R\$ 2,30	R\$ 575,00
72	TINTA P/CARIMBO 40 ML AZUL	250	STAR	R\$ 2,30	R\$ 575,00
80	MOLHA DEDO	50	CARBRINK	R\$ 1,32	R\$ 66,00
83	TESOURA GRANDE	50	AMIGOLD	R\$ 3,77	R\$ 188,50
84	CALCULADORA ELGIN MB 7123 12 DIGITOS PROFISSI	5	PROCALC	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
85	CALCULADORA DIGITAL 12 DIGITOS DISPLAY GRANDE	10	MB TECH	R\$ 11,76	R\$ 117,60
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....				R\$ 24.803,10	

VALOR TOTAL DO PROCESSO..... R\$156.327,20

Agudos, 09 de maio de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL